PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Diretoria de Recursos Humanos

              Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-000 – Erechim (RS).
   Fone: (54) 520.7000

E-mail: rh@erechim.rs.gov.br

                                                   EDITAL Nº.    0  1  9  /  201  6

                   EDITAL DE CHAMADA DE APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO

               O Secretário Municipal de Administração de Erechim, torna público, para conhecimento dos
Candidatos  Aprovados em Concurso Público, que estão sendo chamados para o preenchimento de
vagas nos Cargos de:

PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL -  ANOS INICIAIS
NOME
1 –   Chaiane Orso Neis                                          10º Lugar
2 –   Rosane Fatima Vasques                                  11º Lugar
3 –   Andiara Delabetha                                           12º Lugar
4 –  Vera Lucia Pereira da Silva                              13º Lugar
5 -   Vania Oliveira Dal Bosco                                  14º Lugar
6 –  Juliana Gemelli Silva                                         15º Lugar
7 –  Franciane Carla Marchetto                                16º Lugar
8 –  Leticia Aline Marostica Pilotto                            17º Lugar
9 –  Rozimere Kohn Rosa                                         18º Lugar
10 -  Quelen Fainelo Amaral                                      19º Lugar
11 – Marta de Oliveira Esmelindro                              1º Lugar  DF
12 – Fabiola Duarte                                                   20º Lugar
13 – Suzane Fátima Fossati                                      21º Lugar
14 – Gilda Salete Subirai Faturi                                 22º Lugar
15 – Elisiane de Azevedo de Quadros                       23º Lugar
16 – Emilly Ianara da Costa Emiliano                        24º Lugar
17 – Elisangela Barbosa                                            25º Lugar
18 -  Silmara Vedovatto                                             26º Lugar
19 – Carlise Zambiasi                                                27º Lugar
20 – Tais Luciana Assoni                                           28º Lugar
21 – Roseli Marcia Benati Krebs                               29º Lugar
22 – Neiva Maria Buchkoski                                      30º Lugar
23 – Candida Chiaparini                                            31º Lugar
24 – Kely Daiane Machajewski                                  32º Lugar
25 – Daiani Carla Otalakowski                                  33º Lugar
26 – Angelica Taufer                                                  34º Lugar
27 – Carla Fernanda Matte Marengo                        35º Lugar
28 – Lucilda Rauber Briedis                                      36º Lugar

mailto:rh@erechim.rs.gov.br

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Diretoria de Recursos Humanos

              Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-000 – Erechim (RS).
   Fone: (54) 520.7000

E-mail: rh@erechim.rs.gov.br

PROFESSOR(A) DE  ENSINO FUNDAMENTAL DE HISTÓRIA -  ANOS FINAIS
NOME
1  – Geanine Sabadini                                            1° Lugar

AUXILIAR DE SERVIÇOS
NOME
1  – Lucas Girardello                                             2° Lugar

VISITADOR
NOME
1  – Marcia Helena Reinhardt                             7° Lugar

       O  candidato  chamado  deverá comparecer  na  Diretoria  de  Recursos  Humanos  da
Prefeitura Municipal de Erechim, no prazo de 10 (dez) dias, a contar da publicação do presente Edital, no
horário das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h. O não comparecimento ou a falta de pronunciamento do
interessado implicará na Exclusão Automática do Processo.

Registre-se e Publique-se

                                  PREFEITURA  MUNICIPAL DE ERECHIM,  RS,  02 DE  MARÇO  DE 2016.

                                                                                                 ITAMAR LUÍS DALL ALBA
                                                                                                    Sec. Mun. de Administração

mailto:rh@erechim.rs.gov.br